

Položkový rozpočet

S:	Místnosti 2.09 a 2.14 - nové rozvody vodovodu, zednické zapravení splachovačů, WC 2. NP + nadezdívka příček WC 2. NP
O:	GYOTR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				5 295,00
1	342351105R00	Bednění příček oboustranné, materiál překližka	m	7,50000	706,00	5 295,00
Díl:	34	Stěny a příčky				23 778,00
2	077549111R00	Obezdvíka splachovačů, vč. materiálu	m2	8,20000	2 340,00	19 188,00
3	077541291R00	Betonáž nadezdívky příček, vč. dodávky betonu a výz. tuže	m	7,50000	612,00	4 590,00
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				19 346,74
4	612481113R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím	m2	16,30000	179,80	2 930,74
5	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková, s použitím suché maltové směsi	m2	21,60000	760,00	16 416,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod				21 662,90
5	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	13,10000	77,00	1 008,70
6	722131933R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 25	kus	16,00000	514,00	8 224,00
7	722178712R00	Potrubí vícevrst.vod.Wavin Basalt Plus,D 25x3,5 mm	m	18,60000	332,00	6 175,20
8	722181212RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	18,60000	95,00	1 767,00
9	722237133R00	Kohout vod.kulový s vypouš.,GIACOMINI R250DS DN 25	kus	6,00000	748,00	4 488,00
Díl:	781	Obklady keramické				20 644,80
1	781475127R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, plochy do, 2m2	m2	13,80000	1 496,00	20 644,80
Díl:	725	Zařizovací předměty WC 2. NP				68 545,00
1	725823111R00	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu	kus	2,00000	1 522,00	3 044,00
2	55147017R	D+MSplachovač WC SLW 02GT pro splach nádrž Geberit, tlačítko TANGO	kus	4,00000	9 830,00	39 320,00
3	55147018R	D+M Záchodová mísa závěsná	kus	4,00000	2 510,00	10 040,00
4	55147721R	D+M umyvadlo 1000x480	kus	1,00000	4 275,00	4 275,00
5	55146418R	D+M sedátka na WC	kus	4,00000	1 341,00	5 364,00
6	725860213R00	Sífon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm	kus	1,00000	118,00	118,00
7	28314135R	Deska izolační pro závěsné umývadlo M940	kus	4,00000	88,00	352,00
8	725534222R00	Ohřívač elek. zásob. závěsný DZ Dražice	soubor	1,00000	6 032,00	6 032,00

Celkem

159 272,44